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کانون     یمن، در طول سال‌های اخیر، به 
اصلی تقابل اراده‌های خیر و شر  و میدان 
نبرد توطئه‌های منطقه‌ای دشمنان  تبدیل 
که  شده است. در میان این آشوب و درحالی‌
ائتلاف‌های خارجی و همسایگان عربی یمن 
باانگیزه‌های جاه‌طلبانه به دنبال تقسیم و 
بهره‌برداری از منابع این کشور هستند، نیروی 
مقاومت ملی یمن به‌مثابه ستونی استوار، نه‌تنها 
در برابر تجاوز خارجی ایستاده، بلکه به‌طور 
فعال در حفظ تمامیت ارضی و وحدت ملت 
یمن نقش‌آفرینی کرده است. بررسی و تحلیل  
تحولات اخیر، به‌ویژه تحرکات تجزیه‌طلبانه 
تحت حمایت بازیگران  عربی منطقه‌ای، و نقش 
حیاتی مقاومت در خنثی‌سازی این نقشه‌ها را 

به اثبات می‌رساند. 
۱. اشغالگری‌ها و بازی‌های ژئوپلیتیک در 

مناطق استراتژیک
تحولات میدانی اخیر یمن نشان‌دهنده تشدید 
تلاش‌ها برای اجرای پروژه‌های تجزیه این 
کشور است. یکی از مهم‌ترین این اقدامات، 
که به‌شدت  پیشروی شبه‌نظامیان جنوب، 
تحت نفوذ و حمایت امارات متحده عربی قرار 
دارند، بوده است. این نیروها توانسته‌اند کنترل 
بخش‌هایی از استان‌های شرقی و استراتژیک 

یمن را به دست آورند.
استان المهره، به‌عنوان دومین استان وسیع 
کشور همسایه،  که مرزهای طولانی با  یمن 
عمان، دارد و دسترسی مهمی به دریای عرب 
فراهم می‌آورد، به‌طور خاص هدف قرار گرفته 
کی از آن است که بر اساس  است. گزارش‌ها حا
 با نیروهای دولت مستعفی 

ً
توافق‌هایی که ظاهرا

)وابسته به عربستان سعودی( صورت پذیرفته، 
این استان عملًا تحت سلطه شورای انتقالی 

جنوب قرار گرفته است. این اقدام در راستای 
کلان امارات برای تسلط بر نقاط  استراتژی 
جغرافیایی کلیدی یمن، ازجمله جزیره استراتژیک 
سقطری، ارزیابی می‌شود.همچنین، استان 
حضرموت که بالغ بر ۳۶ درصد از مساحت کلی 
یمن را تشکیل می‌دهد و منابع عظیم نفت و گاز 
کشور در آن متمرکز است )و دارای ۳۶۰ کیلومتر 
خط ساحلی بااهمیت بین‌المللی است(، شاهد 
اشغال بخش‌هایی توسط همین نیروها بوده 
است. این مناطق نه‌تنها ازنظر اقتصادی برای 
یمن حیاتی هستند، بلکه کنترل آن‌ها به معنای 
مدیریت بخش اعظم ثروت ملی و دسترسی به 

مسیرهای دریایی مهم منطقه است.
وی و چشم‌انداز  ۲. تحلیل الگوی پیشر

تداوم تنش
ماهیت عملکرد شبه‌نظامیان وابسته به شورای 
انتقالی جنوب، یک الگوی رفتاری مشخص را 
گذارد: پیشروی، تثبیت موضع  به نمایش می‌
و سپس گسترش دامنه کنترل. اشغال المهره 
به‌عنوان نقطه‌ی آغازین، بلافاصله با حرکت 
به سمت مناطق شرقی حضرموت دنبال 
که  کند  شد. این امر این فرضیه را تقویت می‌
کار نیست  رضایت به اشغال فعلی در دستور 
و هدف نهایی، ادامه‌دار بودن این تحرکات تا 
رسیدن به مناطق تحت کنترل نیروهای ملی 
)انصارالله( خواهد بود. این بازی دوگانه، که از 
سوی نیروهای موردحمایت دو بازیگر اصلی 
ائتلاف )عربستان و امارات( هدایت می‌شود، 
یمن را به‌سوی یک تقسیم ساختاری عمیق 
گران، به‌اشتباه   سوق می‌دهد.برخی تحلیل‌
سرعت تحرکات تجزیه‌طلبانه اخیر را با مدل 
سقوط سریع برخی مناطق در بحران سوریه 
که پیشروی‌های  کرده‌اند، جایی  مقایسه 
اولیه منجر به فروپاشی سریع ساختارها شد. 
بااین‌حال، این مقایسه، تفاوت‌های بنیادین 

گیرد. ساختار  صحنه داخلی یمن را نادیده می‌
مقاومت یمن، برخلاف بسیاری از بازیگران 
منطقه‌ای، پیوندی عمیق با بافت اجتماعی 
گهانی  و اراده ملی دارد که امکان تجزیه‌های نا

و ساختاری را بسیار دشوار می‌سازد.
۳. قدرت مقاومت؛ ضامن وحدت یمنی‌ها 

برخلاف وضعیت برخی کشورهای منطقه‌ای 
که دچار چنددستگی ساختاری عمیق و فقدان 
پشتوانه مردمی قوی شدند، وضعیت داخلی 
نهادهای ملی یمن، به‌ویژه ساختار مقاومت، 
ارتش ملی و حمایت گسترده مردمی از آن‌ها، 
به‌مراتب مستحکم‌تر و منسجم‌تر است. این 
انسجام داخلی، عامل اصلی در تبدیل‌شدن 

مقاومت یمن به یک سد دفاعی در برابر 
توطئه‌های تجزیه است.

الف( خنثی‌سازی توطئه‌های خارجی:
نیروی مقاومت یمن، نه‌تنها در برابر تجاوز نظامی 
مستقیم عربستان و امارات ایستاده، بلکه 
توانسته است با هوشیاری عملیاتی و اطلاعاتی، 
تحرکات پنهان و عملیات‌های نیابتی را نیز با 
کند. تمرکز امارات بر سواحل  شکست مواجه 
و منابع شرقی، تلاشی آشکار برای ایجاد یک 
دولت محلی تجزیه‌شده بود که بتواند مستقیماً 
تحت نفوذ ابوظبی قرار گیرد. مقاومت با حفظ 
خطوط تماس و اعمال فشار متوازن، این توانایی 
که هزینه‌های این اشغالگری‌ها را به  را دارد 

حدی بالا ببرد که برای بازیگران خارجی دیگر 
مقرون‌به‌صرفه نباشد.

ب( صیانت از وحدت ملی در مقابل تفرقه:
مهم‌ترین دستاورد مقاومت، فراتر از دستاوردهای 
نظامی، توانایی آن در حفظ "روحیه وحدت 
ملی" در یمن است. پروژه‌های تجزیه‌طلبانه، 
مانند آنچه توسط شورای انتقالی جنوب در حال 
پیگیری است، ریشه در حمایت خارجی و منافع 
گیر  منطقه‌ای دارد و فاقد مشروعیت و پشتوانه فرا
کید بر هویت واحد  ملی است. مقاومت یمن با تأ
یمنی و ایستادگی در برابر هرگونه تلاش برای 
تقسیم کشور بر اساس محورهای جغرافیایی 
یا قومیتی، عملًا به حافظ اصلی یکپارچگی 

که  کشور تبدیل شده است. هرگونه پیشروی 
هدفش صرفاً تصاحب منابع یا ایجاد دولت‌های 
کنش قاطع مردمی و  دست‌نشانده باشد، با وا
نظامی روبه رو می‌شود که از تجربه تاریخی تلخ 
گرفته‌اند.این مقاومت،  تقسیم‌شدگی درس 
با حفظ یکپارچگی نیروهای مسلح خود در 
جبهه‌های مختلف )از مأرب تا تعز و سواحل 
که ساختارهای  غربی(، نشان داده است 
تجزیه‌طلبانه فاقد ظرفیت لازم برای اداره 
مناطق وسیع و حفاظت از منافع مردم خود 

در غیاب حمایت خارجی هستند.
مقاومت تا تحقق ثبات

درنهایت، مسیر پیش رو برای یمن، مسیری 
است که در آن قدرت مقاومت، به‌عنوان تنها 
کمیت ملی  نیروی قابل‌اتکا برای دفاع از حا
شناخته می‌شود. تحرکات اخیر در المهره و 
حضرموت، هرچند چالش‌برانگیز است، اما 
درعین‌حال مرزهای اصلی درگیری‌ها را برای 
مقاومت روشن‌تر ساخته است. ناتوانی ائتلاف 
متجاوز در دستیابی به اهداف سیاسی خود، 
آن‌ها را وادار به استفاده از ابزارهای نیابتی و 
کرده است.قدرت  ایجاد تنش‌های داخلی 
که از بطن حمایت مردمی و  مقاومت یمن، 
گرفته، نشان داده  اراده برای استقلال نشئت‌
ح‌های پیچیده و بلندمدت  است که در برابر طر
دشمنان، چه در عرصه نظامی و چه در عرصه 
حفظ انسجام اجتماعی، ابزارهای لازم برای 
پایداری و مقاومت را در اختیار دارد. این قدرت، 
کننده این است که یمن، تحت هیچ  تضمین‌
فشاری، تن به تجزیه نخواهد داد و پروژه‌های 
منطقه‌ای برای تسلط بر منابع و موقعیت 
استراتژیک آن، با هوشیاری و ایستادگی ملت 
یمن خنثی خواهد شد. تداوم این مقاومت، 
نه‌تنها برای یمن، بلکه برای ثبات ژئوپلیتیک 

منطقه اهمیت حیاتی دارد.

صدای پای بحران در لندن 
که لندن درصحنه بین‌المللی به یکی از حامیان پر‌حرارت  درحالی‌
کی‌یف را به استمرار  ادامه جنگ اوکراین بدل شده و بی‌وقفه 
کند، در درون مرزهای بریتانیا واقعیتی  جنگ  در برابر مسکو ترغیب می‌
گیری است: بحران جذب نیرو در  کننده در حال شکل‌ متفاوت و نگران‌

ارتش این کشور.
گسترده از عملیات  کار در حمایت  سیاست‌های دولت محافظه‌
نظامی خارجی و نقش‌آفرینی در درگیری‌های بین‌المللی، نه تنها برای 
شهروندان بریتانیایی الهام‌بخش نبوده، بلکه نوعی بدبینی و دل‌زدگی 
کرده است. از  عمیق نسبت به نهاد نظامی را در میان جوانان ایجاد 
نگاه نسل تازه‌ای از انگلیسی‌ها، ارتش دیگر نه نمادی از افتخار ملی، 
بلکه ابزاری در خدمت اهداف سیاسی دولت‌هایی است که هزینه‌اش 

را مردم عادی می‌پردازند.

کنون ارتش، نیروی  گزارش‌های رسمی وزارت دفاع نشان می‌دهد که ا
دریایی و نیروی هوایی بریتانیا با دشواری بی‌سابقه‌ای برای جذب 
نیروهای تازه و حفظ پرسنل فعلی مواجه‌اند. در چنین وضعیتی، 
طرحی موسوم به »سال وقفه نظامی« )Military Gap Year( از سوی 

دولت ارائه شده تا شاید بخشی از این بحران را مهار کند.
غ‌التحصیلان مدارس و دانشگاه‌ها می‌توانند  ح، فار بر اساس این طر
بدون تعهدات بلندمدت برای مدتی محدود در یکی از شاخه‌های 
که ویژه افراد زیر ۲۵ سال  کنند. این برنامه  نیروهای مسلح خدمت 
طراحی شده، قرار است از بهار آینده با تنها ۱۵۰ جایگاه آغاز شود و در 

سال‌های بعد به ظرفیت هزار نفر در سال برسد.
ح، ارائه آموزش‌های مهارتی و ارتقای سطح آمادگی  هدف رسمی این طر
که دولت ناچار شده  جوانان عنوان شده است، اما واقعیت آن است 
کشور، به دنبال راه‌حل‌های  به‌جای ایجاد انگیزه پایدار برای دفاع از 
موقت و تبلیغاتی برای پر کردن شکاف انسانی ارتش باشد؛ شکافی که 

ریشه در تغییر نگرش جامعه نسبت به مفهوم جنگ و خشونت دارد.
سیاستمداران بریتانیایی در حالی بر مشارکت فعال ارتش در پرونده‌هایی 
کنند که نتیجه این خط مشی،  چون اوکراین و خاورمیانه پافشاری می‌
افزایش احساس ناامنی و بی‌اعتمادی در داخل کشور بوده است.بخش 
کم با ادامه حمایت مالی و  بزرگی از افکار عمومی معتقدند که احزاب حا
نظامی از جنگ‌های فرامرزی، سایه جنگ را دوباره بر سر خود بریتانیا 
بازگردانده اند،  سایه‌ای که بسیاری از جوانان نمی‌خواهند دوباره زیر 
آن زندگی کنند. در واقع، در جامعه‌ای که بحران اقتصادی، نابرابری 
طبقاتی و بی‌ثباتی سیاسی روزبه‌روز پررنگ‌تر می‌شود، سخن گفتن از 
»وظیفه ملی برای جنگیدن« دیگر جذابیتی ندارد. جوانان بریتانیایی 
به‌جای پیوستن به ارتش، به دنبال امنیت شغلی، آموزش تخصصی و 

فرصت‌های زندگی بهترند.
در تلاش برای تغییر این روند، وزارت دفاع وعده داده است که برنامه 
کاربردی و حتی امکان دریافت  »سال وقفه نظامی« آموزش‌های 

گواهی مهارت‌های فنی را در اختیار داوطلبان قرار می‌دهد. بااین‌حال، 
ح‌هایی در بهترین  کارشناسان نظامی هشدار می‌دهند که چنین طر
حالت تسکینی موقت برای بیماری مزمن در ساختار جذب نیرو است.
ریشه بحران، نه در نظام آموزش نظامی بلکه در فاصله روزافزون میان 
سیاست جنگ‌طلبانه دولت و روحیه ضد‌جنگ نسل جدید نهفته 
که خشونت را نه افتخار، بلکه عقب‌ماندگی می‌داند و  است. نسلی 
نمی‌خواهد بهای جاه‌طلبی‌های بین‌المللی سیاستمدارانش را با جان 
خود بپردازد.امروز ارتش بریتانیا در بحران هویتی و انسانی عمیقی گرفتار 
ح‌های مقطعی حل نخواهد شد. تا  شده است؛ بحرانی که صرفاً با طر
که دولت لندن منافع شهروندان خود را بر ماجراجویی‌های  زمانی 
نظامی اولویت ندهد، هیچ سیاست ترغیبی قادر نخواهد بود جوان 
بریتانیایی را به یونیفورم نظامی قانع کند.به‌بیان دیگر، ریشه بحران 
کمبود بودجه یا نیروی انسانی، بلکه در فقدان باور ملی  ارتش نه در 

به‌ضرورت جنگ است .

سدی در برابر توطئه‌های تجزیه‌طلبانه و منطقه‌ای

مقاومت هوشمند در یمن 
اقتضائات تصمیم بنزینی دولت !

مجتبی یوسفی 
نماینده مردم شریف اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی 

کنونی تاریخ اقتصادی ایران، اصلاح نظام یارانه حامل‌های انرژی بار  در پیچ حساس 
دیگر به مهم‌ترین دستور کار دولت و ملت تبدیل شده است. اینجانب، به‌عنوان خادمی 
کوچک در مجلس شورای اسلامی و عضوی از کمیسیون عمران، با همه وجود باور دارم که 
حرکت به‌سوی قیمت واقعی انرژی و انتقال یارانه از ابتدای زنجیره به انتهای آن، یعنی به 
جیب مردم نیازمند، نه‌تنها یک الزام کارشناسی، بلکه یک تکلیف انقلابی و عدالت‌محور 
است. هیچ دلسوز نظام نمی‌تواند با اصل این تصمیم مخالفت بورزد؛ چه، ادامه وضع 
موجود یعنی تداوم حیف‌ومیل منابع ملی و تعمیق شکاف طبقاتی.اما میان »اصلاح« و 
»شوک« فاصله‌ای است به وسعت یک آسمان و زمین. تجربه تلخ دهه‌های گذشته به ما 
آموخته است که هرگاه جراحی اقتصادی بدون بی‌حسی و بدون آمادگی بیمار انجام شده، 
گر امروز تنها قیمت  عوارض آن دامان همین مردمی را گرفته که قرار بود نجاتشان دهیم. ا
بنزین و گازوئیل را آزاد کنیم و پیش‌نیازهای ضروری را مهیا نسازیم، موج تورمی تازه‌ای بر 
سفره هشتادوپنج میلیون ایرانی هجوم خواهد آورد؛ به‌ویژه بر دوش آن ۳۵ تا ۴۰ درصد از 
هم‌وطنان که حتی یک خودرو ندارند و افزایش کرایه حمل‌ونقل و قیمت کالاهای اساسی، 

آخرین بازمانده معیشت شان را نیز خواهد ربود.
ما اصلاح می‌خواهیم، نه تنش؛ عدالت می‌خواهیم، نه آشوب. موفقیت این تصمیم 
سرنوشت‌ساز، درگرو اجرای هم‌زمان یک بسته جامع و مردمی است که چهارستون اصلی 

آن باید با شتاب و دقت برپا شود:
کیفیت در  گسترده حمل‌ونقل عمومی ارزان، در دسترس و با نخست، توسعه سریع و 
کز استان‌ها؛ تا هیچ کارگری ناچار به پرداخت هزینه‌های کمرشکن  همه کلان‌شهرها و مرا
نشود.دوم، اجرای بی‌درنگ ماده ۴۶ برنامه هفتم پیشرفت و ماده ۱۲ قانون رفع موانع 
تولید؛ به‌منظور بهینه‌سازی مصرف و صرفه‌جویی حداقل بیست‌تا بیست‌وپنج درصدی 

در سبد انرژی کشور.
سوم، اصلاح ریشه‌ای صنعت خودرو و اجرای کامل مواد ۴ و ۱۱ قانون ساماندهی صنعت 
خودرو؛ یعنی گشایش دروازه‌های واردات خودروهای نو و کارکرده کم‌مصرف تا انحصار 
شکسته شود و ملت از شر خودروهای پرمصرف و پرخراب داخلی خلاصی یابد.چهارم، 
تخصیص فوری و واقعی سهمیه سوخت به ناوگان حمل‌ونقل عمومی بار و مسافر که امروز 
که این چهارستون  در تنگنای شدید قرار دارد و هر روز بخشی از آن از کار می‌افتد.آنگاه‌
گردد، مصرف سوخت به‌تدریج منطقی و عادلانه خواهد شد، ناوگان عمومی  استوار 
جان تازه‌ای خواهد گرفت، سفره مردم از گزند تورم مصون خواهد ماند و منابع حاصل 
از اصلاح یارانه، به‌جای تبخیر در هزارتوی رانت و قاچاق، مستقیماً به زیرساخت‌های 
کشور و حمایت هدفمند از دهک‌های فرودست تزریق خواهد شد. دولت چهاردهم 
که این شجاعت باتدبیر و  کنون نوبت آن است  شجاعانه قدمی بزرگ برداشته است. ا
جامع‌نگری درآمیزد. مجلس شورای اسلامی، به‌ویژه کمیسیون عمران، دست همکاری 
کوتاه‌ترین زمان ممکن، بسته پیش‌نیاز را  کرده و آماده است تا در  به‌سوی دولت دراز 

به قانون تبدیل کند.
گر با این نگاه جامع انجام شود، نه‌تنها یک ضرورت اقتصادی، بلکه  اصلاح یارانه انرژی، ا
نقطه عطفی در تحقق عدالت اجتماعی و گفتمان مقاومت اقتصادی خواهد بود. باشد 
که این جراحی، به فضل الهی و باهمت مسئولان، به‌سلامتی ملت و سربلندی ایران 

اسلامی بینجامد.

فادی بودیه، سردبیر نشریه بین‌المللی المرایا در گفت‌وگو با »رسالت« :
رژیم صهیونیستی چاره‌ای جز 

عقب‌نشینی از لبنان ندارد
کید کرد: رژیم صهیونیستی در برابر قدرت   سردبیر نشریه بین‌المللی المرایا تأ

مقاومت و اراده ملت لبنان ، راهی جز عقب‌نشینی از این کشور ندارد.
گرچه برخی عوامل  گفت‌وگو با» رسالت« اظهار داشت : »ا فادی بودیه در 
سیگنال‌ها و نشانه‌هایی به رژیم صهیونیستی در خصوص تشدید تجاوزات 
خود به جنوب لبنان می‌دهند اما تجربه تاریخی و واقعیات دیروز و امروز جامعه 
لبنان نشان می‌دهد که اشغالگران درنهایت راهی جز عقب‌نشینی از کشورمان 
) لبنان ( ندارند. مقاومت نشان داده است که پویا و زنده بوده و هرگز تسلیم 
مطالبات وقیحانه دشمنان در هیچ برهه‌ای از تاریخ نشده است. این قاعده 
در شرایط کنونی نیز صادق است.« این تحلیلگر لبنانی تصریح کرد: » چنانچه 
ک  کید کرده است، رژیم صهیونیستی باید از خا اخیرا نیز دبیر کل مقاومت تأ

لبنان عقب‌نشینی کند و راه دیگری در برابر این رژیم وجود ندارد.«
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سال چهلم
شماره 11308

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده 

شرکت  ارمغان فردا یکتا تجارت زند 
 )سهامی خاص( 

شماره ثبت 76469 مشهد
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1404/10/20 در ساعت 9صبح واقع در محل شرکت به 
آدرسمشهد- محله بهاران – کوچه وانت تلفنی شهاب 
بار – خیابان فرامرز عباسی 39 )ساجدی 11(- پلاک 

81- طبقه همکف حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین شرکت

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/10/9
خ ش 1404/10/9

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت رهپویان 
صنایع پاک سحاب )سهامی خاص( 

 )نوبت اول(  شماره ثبت 75052  
شناسه ملی 14009690001

به موجب این آگهی از کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنها 
دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت رهپویان صنایع پاک سحاب )سهامی خاص( 
)نوبت اول( که در روز سه شنبه مورخ 1404/10/30 ساعت 18 به 
نشانی مشهد قاسم آباد بلوار حجاب، نبش حجاب 78، طبقه 

چهارم ، واحد M8 ، برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش عملکرد سال مالی 1403توسط هیات 
مدیره

2- استماع گزارش بازرس درخصوص سال مالی 1403
3- ارائه صورت مالی و ترازنامه سال مالی 1403 و تصویب 

آن
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1404

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/10/9

خ ش 1404/10/9

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده 

 شرکت‌سازه نگاران آریا زیست 
 )سهامی خاص( 

شماره ثبت 50948 مشهد
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1404/10/20 در ساعت 9صبح واقع در مشهد – سیدرضی 
– خیابان معلم 35- خیابان دانش آموز 37 )معلم 20/35(- 

پلاک 427- طبقه 1 حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه :

به  زنامه و صورتهای مالی منتهی  1- تصویب ترا
1403/12/30

2- انتخاب اعضای هیات مدیره
3- انتخاب بازرسین شرکت

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/10/9
خ ش 1404/10/9

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت رهپویان صنایع پاک سحاب 

 )سهامی خاص( )نوبت اول( 
 شماره ثبت 75052  

شناسه ملی 14009690001
به موجب این آگهی از کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنها 
دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
رهپویان صنایع پاک سحاب )سهامی خاص( )نوبت اول( که در روز 
سه شنبه مورخ 1404/10/23 ساعت 18 به نشانی مشهد قاسم آباد 
 بلوار حجاب، نبش حجاب 78، طبقه چهارم ، واحد M8 ، برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش بازرس شرکت درخصوص لزوم افزایش سرمایه 
از محل مطالبات بستانکاران شرکت

2- پیشنهاد هیات مدیره در مورد افزایش سرمایه شرکت از 42841 
میلیون ریال )856820 سهم( به 155000 میلیون ریال )3100000 
سهم( از محل مطالبات بستانکاران شرکت و تصویب آن در مجمع 

)اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه شرکت(
3- اصلاح اساسنامه درخصوص میزان افزایش سرمایه

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/10/9

خ ش 1404/10/9

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
 شرکت آسان الکترونیک غدیر 

 )سهامی خاص( شماره ثبت : 329982 
شناسه ملی : 10103695555

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسان 
الکترونیک غدیر)سهامی خاص(  دعوت می‌شود 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که 
در روز شنبه مورخ 1404/10/20 ساعت 09:00 
صبح در دفتر قانونی شرکت تشکیل می گردد، 

شرکت نمایند.
دستورجلسه :

الف( استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 
در خصوص افزایش سرمایه

ب( اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه 
ج( سایر

 هیئت مدیره شرکت آسان
 الکترونیک غدیر

گهی دعوت سهامداران   آ
 شرکت فرساد سازه )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 4564 
 و شناسه ملی 10460078206 

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود 
تا درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در روز شنبه مورخ 1404/10/20 ساعت 9 صبح در محل 
قانونی شرکت به آدرس استان زنجان – شهرستان 
زنجان – محله کوی انصاری – خیابان گلستان دهم – پلاک 
821 – طبقه اول – کدپستی 4515754387 تشکیل 

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیات مدیره شرکت

خ ش 1404/10/9 تاریخ انتشار 1404/10/9	

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140460326005017308 مورخه 1404/9/16 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404114426005000038 آقای محمدقربان بیجنوند به ش.ش 
2598 و ش.م 3961098451 فرزند جانبابا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک ثبتی فرعی از 6- اصلی بخش  آبی به مساحت 3389/11 مترمربع قسمتی از پلا
3 نهاوند روستای دهقان آباد چولک قرار  دارد انتقالی از مالک رسمی ملک 

)جان بابا بیجنوند( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
2- برابر رای شماره 140460326005017309 مورخه 1404/9/16 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404114426005000037 آقای محمدقربان بیجنوند به ش.ش 
2598 و ش.م 3961098451 فرزند جانبابا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک ثبتی فرعی از 6- اصلی بخش  آبی به مساحت 2008/23 مترمربع قسمتی از پلا
3 نهاوند روستای دهقان آباد چولک قرار  دارد انتقالی از مالک رسمی ملک 

)جان بابا بیجنوند( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
3- برابر رای شماره 140460326005017310 مورخه 1404/9/16 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404114426005000036 آقای محمدقربان بیجنوند به ش.ش 
2598 و ش.م 3961098451 فرزند جانبابا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک ثبتی فرعی از 6- اصلی بخش  آبی به مساحت 1806/80 مترمربع قسمتی از پلا
3 نهاوند روستای دهقان آباد چولک قرار  دارد انتقالی از مالک رسمی ملک 

)جان بابا بیجنوند( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
گهی می‌شود   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24
م‌الف  19740

حمیدرضا حجتی
ک شهرستان نهاوند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301701006345 مورخه  1404/9/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قیام دشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عباسعلی حاج امینی فرزند حبیب اله به ش.ش 594 کدملی 0531631869 صادره 
ک  ک در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3334 مترمربع پلا از ارا
212 فرعی از 144 اصلی واقع در بخش 12 تهران-جاده خاوران-جاده عباس آباد 
علاقبند-روبروی موتور آب عباس آباد علاقبند-جنب قطعه سازی خودرو گلپایگانی 
حوزه ثبت ملک قیامدشت خریداری طبق سند رسمی/سند مالکیت مشاعی محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24      م‌الف  1707
ک فرید آسمند-رئیس ثبت اسناد واملا

============================================


